

Pat Gorman Quality Pies

48 Central Drive, Dudley Fields, BloxwichWS3 2QJ

Tel: 01922 479619 Fax: 01922 405432 email: pat.gorman@btconnect.com

PRODUCT NAME: Large Hand Raised Pork Pie		
COUNTRY OF ORIGIN: U.K		
DESCRIPTION: A cold baked pie with a seasoned meat filling in a pastry case, with gelatine.		
INGREDIENTS: : Total meat content:- Pork 21.1%, Bacon (Pork, Salt, E251, E252 antioxidant E301) Seasoning (Rusk, maltodextrin, flavour enhancer E621,nutmeg, black/white pepper, cayenne, sage) Rusk (Wheatflour, water, salt, E503) Wheatstarch, Black pepper, Sage, Wheat Flour, Pork Fat, Gelatine (Beef gelatine, salt, gelling agent E407, flavour enhancer E621,Dextrose wheat, Flavourings) Glaze (Potato dextrin, Dextrose, lactose, stabiliser E412 Food Colour E160 (a))		
ALLERGEN: Contains: Wheat, Gluten,		
NOMINAL WEIGHT: 454g (16oz) <i>Although every effort is made to ensure quality and size are consistent, these pies are hand finished and therefore the weight of the completed product can differ slightly.</i>		
SENSORY DESCRIPTIONS: Odour, Flavour and appearance should match that of a previously accepted batch.		
MICROBIOLOGICAL CRITERIA: <i>See below grid</i>		
	TARGET	ACCEPTABLE
T.V.C	<100	<1'000
E.Coli	<10	<100
Clostridium Perfringens	<10	<10
Staphylococcus Aureus	<10	<100
Listeria in 25g	Not Detected	Not Detected
Salmonella in 25g	Not Detected	Not Detected
PACKAGING PRIMARY/SECONDARY: No primary packaging, no wrapping. Secondary packaging in cardboard outer case.		
MAXIMUM NUMBER PER BOX: 10		
SHELF LIFE: Use by labels = production/manufacture date + 10 days		
STORAGE INSTRUCTIONS: Keep refrigerated below 5°C		
TRANSPORTATION: Clean and hygienic refrigerated vehicle, operating at below 5°C		

PRODUCT SPECIFICATION JAN 2014